
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 19,393,000 円（税込み）

変更金額 ＋143,000 円（税込み）

変更後の契約金額 19,536,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２

（第１回）　契約変更の内容

令和6年12月5日

日本工営株式会社　東京支店

土木コンサルタント業務

計画準備　１式
魚道等の遡上調査　１式
堰等周辺環境調査　１式
「魚道管理連絡会」運営補助　１式
報告書作成　１式

令和6年4月1日

令和6年12月27日

東京都千代田区麹町五丁目４番地

Ｒ６多摩川魚類遡上等調査業務（第1回変更）

多摩川水系多摩川・浅川（直轄管理区間）

１．情報共有システムの活用（追加）
情報共有システムの活用に伴う変更。

 １７


